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
мельный уч-к 6 сот. Ц. 190 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

77676 Ведунья. Ставлю мощную защиту на 
все случаи жизни. Быстро восстановлю си-
лы, уберу все блоки, которые вам мешают, 
запрограммирую вас на успех и удачу. Помо-
гу приобрести гармонию и счастье. Отворот, 
приворот за 13 дней. Решу любой вопрос быс-
тро, эффективно. тел. 8-903-407-07-72.

1784 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». Но-
вогодние гадания - узнай свою судьбу под Новый 
год! ПАРАПСИХОЛОГ (предсказатель) - предосте-
режние от ударов судьбы, (гадание) биоэнерге-
тическая коррекция, помощь от негативных воз-
действий порчи, сглаза, проклятий. РАБОТАЛИ 
НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-
06-11.
1798 Снимаю порчу, колдовство, проклятие. Став-
лю защиту. Восстановлю семью. Работа молитвами 
и заговорами. Работа по фото и без. Прогноз жиз-
ненных ситуаций. Предскажу судьбу. Талисманы на 
удачу. Гадаю. тел. 8-908-183-99-81.
19300 Потомственная ведунья, целительница! Я не 
буду задавать вам вопросы, расскажу все сама. По-
могаю людям, оказавшимся в сложной жизненной 
ситуации и потерявшим веру в светлое будущее! 
Провожу обряды, устанавливаю защиту, помогаю 
советом. тел. 8-960-465-03-49.
1980 Гадание. Вся любовная магия. Обряд на удачу, 
на брак. Предсказание судьбы. Открытие денежно-
го канала. Помощь с беременностью. Снятие пор-
чи, проклятия, венца безбрачия, одиночества, за-
висти. Быстро действующий приворот. Отворот. 
Защита. тел. 8-905-450-97-54.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78089 Услуги риэлтора. Договоры купли-продажи. 
тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.

77816 Куплю дом, участок, квартиру 
1-2-3-4-комнатную в г. Шахты. Рассмотрю ва-
рианты и районы. тел. 8-903-407-02-90.

78552 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.

78636 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопро-
вождение документов любой сложности. По-
мощь и сопровождение ипотечных и любых ви-
дов сделок. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных участков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

78813 В п. ХБК продаю гостинку пл. 18 кв.м,  в жилом 
сост., 3 эт., не угловая, душ и с/у на 2 семьи. Ц. 380 т.р. 
Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
78646 Продается комната с ремонтом в р-не Авто-
вокзала, 18 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома. Места общего 
пользования - душ и туалет. 395 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
78646 Куплю! Сниму! Дом, кв-ру в любом р-не горо-
да. тел. 8-961-404-11-05.
78645 Куплю кв-ру в п. ХБК, до 3 эт., только у собс-
твенника. Без посредников. тел. 8-909-401-98-61.

1993 Продается кв-ра в бывшем общежитии в п. 
Артем, пр. Ленинского Комсомола, 48, 5/5 эт., кры-
ша после капремонта, входная металл. дверь, пол - 
линолеум, м/п окно, ролл-шторы, сплит-система. Ц. 
710 т.р., торг. 8-951-825-36-30.

1-КОМНАТНЫЕ
1821 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-163-90-08. Ри-
элторам не беспокоить.
78445 В р-не ул. Хабарова (10-й магазин) 1-к. кв-
ра, 1-й эт., со всеми удобствами. Собственник. тел. 
8-951-504-90-90.
78138 1-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», 3/5 эт., кв-ра теплая, в середине дома. 
Вода постоянно. Рядом школа, д/садик, магазины. 
Собственник. тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
78561 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окно, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
78554 1-к. кв-ра в р-не «Дубравы», в хорошем сост., 
5/5 эт., общ. пл. 36,2 кв.м, жил. пл. 20 кв.м, балкон 
застеклен. Ц. 1400 т.р. (с документами). тел. 8-906-
454-41-43.
78553 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 1/5 эт., жил. пл. 21,6 
кв.м, кухня 4 кв.м, балкон застеклен, состояние 
обычное, центральное отопление. Ц. 500 т.р. (с до-
кументами). тел. 8-906-454-41-43.
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
редина кирпич. дома, балкон застеклен, с/у совме-
щен. Без ремонта. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78646 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 
эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, 
с/у совмещен. Развитая инфраструктура. 880 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

78065 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, комнаты не 
смежные, состояние хорошее, с мебелью, 1/3 эт. 
тел. 25-33-94, 8-918-573-50-39.
78321 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., отопление свое, 
по ул. Социалистическая, имеется сарай с подва-
лом, гараж. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-885-59-49.
78324 2-к. кв-ра, пл. 49,5 кв.м, 2/3 эт., улучшенной 
планир., п. ГРЭС, не угловая, комнаты изолир., са-
нузел разд., кухня 9,9 кв.м, большая прихожая, две 
большие антресоли, м/п окна, двойная металл. 
дверь, отопление ТЭЦ, теплая кв-ра, сост. жилое. 
Все в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-928-147-29-59.
78328 2-к. кв-ра, общ. пл. 51,7/48,7 кв.м, лоджия, 1/2 
эт., средний подъезд, отопление центральное. Ц. 
1100 т.р. Р-н Терминала. тел. 8-928-188-07-20, 8-950-
85-76-555.
78366 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 53,1 кв.м, по ул. Халтури-
на, 125. Хороший ремонт. Техника вся остается. тел. 
8-928-901-15-86.
78506 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 56 кв.м, кухня 
9,5 кв.м, с/у раздельный, лоджия 7,2 кв.м - застекле-
на, 2 подвала. В отличном сост. С мебелью. В п. Ар-
тем, пер. Тамбовский. Ц. 1590 т.р., торг. тел. 8-988-
943-83-78.
78484 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., комнаты изолир., 
с/у раздельный, лоджия застеклена, цоколь высо-
кий. Цена договорная. При осмотре торг. тел. 8-918-
55-60-316.
1945 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., пл. 50,8/33/6 
кв.м, комнаты смежные, с/у разд., сост. очень хоро-
шее, м/п окна, ламинат, натяжные потолки, интер-
нет, каб. телевидение. Документы готовы к прода-
же. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-620-71-51.
78563 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, по ул. Маяков-
ского, 2/4 эт., вода постоянно, м/п окна, балкон, но-
вая входная дверь, две сплит-системы, окна выхо-
дят во двор. Собственник. Ц. 1600 т.р., торг уместен. 
тел. 8-909-439-32-28, 8-928-212-32-53.
78580 2-к. кв-ра в г. Зверево, газовая колонка, газ. 
печка и сантехника, душ. кабинка - все новое. Окна 
м/п. Рядом д/сад, школа, парк, больница, останов-
ка, рынок. Можно под мат. капитал. тел. 8-918-580-
78-10, 8-952-573-55-12.
78584 2-к. кв-ра в п. Таловый, 4/4 эт., м/п окна, хоро-
шая дверь, водогрейка. Дизайнерский ремонт. Кв-
ра очень теплая. Звонить по тел. 8-905-426-96-97. 
Собственник.
1963 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, ул. Разина, 11, 
1/5 эт., комнаты смежные, с/у разд., отопление цен-
тральное, стены под обои, линолеум, сост. жилое. Ц. 
750 т.р. АН, тел.8-909-416-88-63.
78605 2-к. кв-ра, центр города, 2/2эт., ул. Новогод-
няя, пл. 39 кв.м, отопление централизованное, окна 
м/п, комнаты смежные, т/в совмещен. Ц. 1200 т.р. 
Просьба агентства не беспокоить. тел. 8-918-898-
36-86.
78616 Срочно! 2-к. кв-ра, кирпичный дом, 2 эт., пл. 
44,2 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена - 6 м, ком-
наты изолированные, светлые, теплые, с/у раздель-
ный, постоянная подача воды и теплая в период 
отопления. Реальному покупателю уступка в цене. 
В п. Красина, пер. Петрашевского. тел. 8-928-909-
92-76.
1971 2-к. кв-ра в кирпичном доме, пл. 44,7 кв.м, 3/5 
эт., с ремонтом, не угловая, комнаты изолир., бал-
кон застеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, счет-
чики, газ. колонка, подвал. Частично с мебелью. 
Торг после осмотра. Собственник. Соцгород. тел. 
8-903-404-71-87.
1854 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 44 кв.м, сост. 
хорошее. Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1854 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевчен-
ко, 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у со-
вмещен, мпо, 1/5 эт., без балкона (высокий цоколь), 
пол - паркет. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1854 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, 
мпо, 2/2 эт., пол - паркет, потолки натяжные, с/у со-
вмещен, комнаты смежные, остается встроен. кух-
ня, посудомоечная машина. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-
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
8-909-417-53-81.

78655 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 56 кв.м, с/у 
разд. Просторный коридор, кладовка. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

78651 Срочно! 3-к. кв-ра, 20 лет РККА, 3/3 эт. кир-
пич. дома, 80 кв.м, отопление АГВ, м/п окна, кух-
ня - студия, хороший ремонт, встроен. мебель, 
быт. техника. Школа рядом. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 
8-928-777-01-39.

78644 3-к. кв-ра, 68 кв.м, п. ХБК, верхняя «5», кухня 
11 кв.м, техэтаж, не угловая, 5/5 эт. кирпич. дома, с/у 
разд., комнаты изолир., балкон и лоджия. Ц. 1 млн. 500 
т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
78646 Срочно! 3-к. кв-ра, 35,9/25/7,1 кв.м, р-н п. Ново-
стройка, 1/2 эт., середина дома, м/п окна, счетчик на 
воду. Рядом дет. сад, магазины, остановка. 705 кв.м. 
тел. 8-928-142-87-78.
1987 3-к. кв-ра в п. Артем, с ремонтом и встроен. кух-
ней, а также с прихожей, пл. 70 кв.м, комнаты изоли-
рованные. Заходи и живи. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-918-
575-10-57.
1987 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., комнаты смежные, с 
ремонтом и мебелью. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-575-
10-57.
1995 В п. Нижнедонской 3-к. кв-ра, со в/у, санузел раз-
дельный, балкон, евроокна, кладовая. Дорога до го-
рода 20 мин. на авто, в поселке есть школа, дет. сад, 
ДК, амбулатория, почта, магазины. Дополнительные 
занятия, спорт, танцы. тел. 8-906-186-04-01.
78663 3-к. кв-ра, улучш. планир., со в/у, 4/5 эт., в цен-
тре города, в хорошем сост., лоджия. Ц. 2,4 млн.руб. 
тел. 8-903-463-00-83.
78663 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комнаты 
изолир., большая кухня. Требует ремонта. тел. 8-903-
463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
78660 4-к. кв-ра, пер. Мечникова, 1/5 эт. панел. дома, 
высокий, пл. 61,5/45,1/5,5 кв.м, с/у совмещен. Требу-
ет ремонта. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
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Ìàêàðüåâíà!

Родная, любимая

Прошло 40 дней, 
как ты покинула 
нас. Мы верим, 

что ты ушла в мир 
лучший. И даже 
оттуда будешь 

нас оберегать и 
помогать нам. 
Ты всегда рядом. 

Память о тебе 
живет в наших сердцах.

Помним. Любим. Скорбим.
Дети, внуки, 

правнуки.
руководству и сотрудникам ИП Даллари Р. О.,
руководству и сотрудникам ИП Сорокин Р.А.,

руководству и сотрудникам ИП Волохович А. А.,
руководству и сотрудникам ООО «Конфитрейд»,

участникам социальной группы Вк и главному редактору 
информационного портала Дондэй-Шахты Горцевской Е.А.,

участникам социальной группы «Главная дорога» 
во главе с Кацын С. В.,

одноклассникам школы №37,
одногруппникам Октябрьского техникума № 89,

одногруппникам и преподавателям ДОНГАУ,
одноклассникам супруга Гузий И.Ю.

А также близким, родным, соседям и всем знако-
мым и незнакомым неравнодушным людям.

одно
одн

од
А также бл

мым и незна

1852

9 декабря в нашу семью 
пришло ужасное горе.

Безвременно, страшно ушла 
любимая мамочка, жена, 

доченька и сестрёнка 

ЛИЛИЯ ГУЗИЙ
Очень хочется выразить благодарность всем, 

кто не прошёл мимо, поддержав в эти страшные 
дни морально и материально:

Цените своих близких 
пока они рядом!

Семья Гузий



РАБОТА
23408 VIP-АГЕНТСТВО В Г. РОСТОВЕ-НА-ДОНУ 
ПРИГЛАШАЕТ МОЛОДЫХ И ПРИВЛЕКАТЕЛЬ-
НЫХ. ГИБКИЙ ГРАФИК, ЖИЛЬЕ ПРЕДОСТАВ-
ЛЯЕМ, ИНОГОРОДНИХ ВСТРЕЧАЕМ. УСЛУГИ 
НЯНИ, КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИ-
РУЕМ. ДРУЖНЫЙ КОЛЛЕКТИВ. РАСЧЕТ ЕЖЕ-
ДНЕВНО. ЗВОНИТЬ КРУГЛОСУТОЧНО. ТЕЛ. 
8-958-551-91-21, ВАТЦАП, 8-928-769-29-09, 
8-905-456-50-96.

1401 Предприятию на постоянной основе требу-
ются: электрогазосварщик, слесарь механосбо-
рочных работ, формовщик стеклопластиковых из-
делий. Оформление по ТК РФ, график работы 5/2, 
зарплата своевременно. тел. 8-918-540-06-83.
76783 Вахта. Москва. Требуются разнорабочие, ка-
менщик, сварщик. Проживание, спецодежда, ин-
струмент предоставляем. Аванс на питание 2000 р. 
в неделю на 1 человека. Трудоустройство официаль-
ное. З/п от 60-90 т.р. тел. 8-928-623-94-00, Николай.
77727 Требуется кассир, оплата 1200-1900 руб. 
Охранник - 1000-1500 руб. Дворник - 500 руб. за 3 
часа. тел. 8-928-753-74-18.
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
1960 Сдам 2-к. кв-ру в центре (пл. Солдата), с ме-
белью и быт. техникой, семейной паре, на длитель-
ный срок. Оплата 8 т.р. + квитанция. Собственник, 
не агентство. тел. 8-988-582-17-23.
1967 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 2/4, 
АГВ, свежий ремонт, комнаты изолир., холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, кух. мебель, шкаф, 
диван, кресло, 9 т.р. + ком. платежи (небольшие). 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1967 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централиз., комнаты изо-
лир., без ремонта и быт. техники. Оплата только ком-
мун. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1967 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в р-не 15-й школы, пер. Никольский - 10 
лет ЗИ, удобства, эл. водонагревательный бак, газ 
- форсунка, газ - печь, 2 дивана, холодильник, ТВ, 
шкаф, стол. Есть заезд. 4.5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1967 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, пер. Новочеркасский - ул. Крутая, р-н молзаво-
да, удобства, АГВ, кух. мебель, 2 дивана, шкаф, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, прихожая. 
Семье, студентам, командировочным. 10 т.р. + счет-
чики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
78631 Сдается кв-ра, как посуточно, так и на дли-
тельный срок, с мебелью и без мебели. Цена от 
6000 р. плюс коммуналка. Торг. Есть варианты. Все 
вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 8-8636-25-86-74.

1967 Сдается комната в общежитии в п. ХБК, напро-
тив рынка, 5/9 эт., ТЭЦ, холодная вода, холодильник, 
сплит-система, телевизор, диван, шкаф, кух. мебель, 
туалет на 2 комнаты, душа нет, 2,5 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1967 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской - ул. Ленина, 
1/5 эт., ТЭЦ, 42 кв.м, холодильник, 2 дивана, шкаф, 
кух. мебель, 7 т.р. + ком. платежи. Можно поставить 
стиральную машинку и ТВ. Тогда 8 т.р. + ком. пла-
тежи. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1967 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Ми-
ра, р-н ЦРБ, 2/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты про-
ходные, без мебели и быт. техники. Есть только кух. 
шкафы. 5 т.р. + ком. платежи. Можно с последующим 
выкупом. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
78605 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», на длительный срок, для семейных, без ме-
бели, есть холодильник, отопление центральное. Ц. 
4000 р. + коммун. тел. 8-918-898-36-86.
78615 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., 
отопление ТЭЦ, м/п окна, эл. водонагреватель, эл. 
плита, туалет, душ, после ремонта, без мебели, ин-
тернет, домофон. Посредникам не беспокоить. 
Оплата 4,5 т.р. + ком. пл. тел. 8-908-176-17-02.
78615 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, 
р-н шв. ф-ки, 2/4 эт., АГВ, комнаты изолир., с мебе-
лью, холодильник, телевизор, стир. машинка, до-
мофон, интернет, балкон. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 9 т.р. + ком. пл. тел. 8-908-176-17-02.
78615 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., 
м/п окна, газ. колонка, с мебелью, холодильник, те-
левизор, стир. машинка, сплит-система, домофон, 
интернет, балкон не застеклен. Посредникам не 
беспокоить. Ц. 7 т.р. + ком. пл. тел. 8-908-176-17-02.
1970 Сдается домик из 2-х комнат + кухня, все удоб-
ства, необходимая мебель, малосемейной паре или 
2-м студентам. Оплата 8 т.р. + к/у. Р-н Грушевского 
моста. тел. 8-988-991-94-71.
1854 Сдается в п. ХБК, р-н рынка, ул. Индустриаль-
ная, 7, 1-к. кв-ра улучш. планир., мебель и быт. тех-
ника полностью. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-919-874-63-00. Собственник.
78629 Сдаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, девуш-
кам, в/у, по ул. Разина, Соцгородок. тел. 8-908-518-
30-93, Наталья.
78628 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., в центре города, с ме-
белью и быт. техникой. тел. 8-928-770-85-28.
78807 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, желательно девушке, 
женщине. Цена договорная. На длительный срок. 
тел. 8-988-574-05-55.
76396 Сдается 3-к. кв-ра, центр п. Каменоломни, в/у, 
с мебелью, после ремонта. тел. 8-918-519-17-56.
1977 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 35-й школы, ул. 
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
доплатой. Центр не предлагать, принимаются все 
варианты. тел. 8-952-4111-579.
78579 Дом пл. 75 кв.м, со всеми удобствами, в р-не 
25-й школы, земля в собственности, во дворе жилой 
кирпичный флигель со всеми удобствами, беседка, 
гараж. До рынка на ул. Хабарова 7 мин. ходьбы. Соб-
ственник. тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
1953 Каменный дом в п. Красина, отличное место-
расположение, пл. 52 кв.м, АГВ, удобства частич-
но, м/п окна, сост. жилое, 6 сот. Ц. 1,55 млн.руб. Соб-
ственник. тел. 8-951-529-66-13.
1854 В п. Красный Кут жилой дом пл. 60 кв.м, 4 ком-
наты, АГВ, в/у, во дворе хозпостройки, гараж, уч-к 
24 сот. в собственности. тел. 8-928-100-54-04.
1854 В ст. Мелиховская 2-эт. жилой дом пл. 113 кв.м, 
АГВ, в/у, уч-к 13 сот. тел. 8-928-100-54-04.

78805 Дом с газом в р-не Соцгород-
ка, водяное отопление, очень теплый, 
общ.пл. 10,7 кв.м, жил. пл. 48,9 кв.м, 
окна м/п, рол-ставни, сплит-система, 
натяжные потолки. Во дворе кухня 
пл. 22,6 кв.м, форсунка, в кухне сплит-
система, 5 сот. земли в собственности, 
впереди дома навес, остается частич-
но мебель. Заходи и живи. тел. 8-918-
563-11-92, пер. Артемовский, 80А.
1962 Срочно! Дом в р-не 3-й поликли-
ники, пл. 36 кв.м, 2 комнаты, АГВ, в/у, 
м/п окна, сост. жилое, заходи и живи. 
АН, тел. 8-909-416-88-63.
1962 Дом в р-не 11-й шк., ул. Рабоче-
Крестьянская, кирпич., 2 комнаты, кух-
ня, в/у, м/п окна, рольставни, отопление 
форсунка, жилое. Земли 6 сот. Можно 
под коммерцию. Ц. 2 млн. руб. АН, тел. 
8-951-837-40-51, 8-909-516-88-63.
78609 Срочно! Недорого! Небольшой благоустроен-
ный дом в п. Рабочий (ост. «Городские»), АОГВ, в/у, те-
плый пол, м/п окна, дом обложен кирпичом, новая 
крыша. На уч-ке 2-комн. флигель, с газом и м/п окна-
ми, хозпостройки. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 1 
млн. 300 т.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
78621 Дом в г. Шахты в п. Поповка, пл. 67 кв.м, земля 
18,5 сот., со всеми удобствами, гараж, гараж, два сарая, 
погреб, летняя кухня жилая, две комнаты, большой 
двор, канализация городская, все в собственности. 
Документы готовы для продажи. Цена договорная. 
Продается машинка стиральная «Малютка» на ходу. 
Новая (в упаковке) гриль. тел. 8-989-534-18-60.
78622 4-комн. кв-ра с мебелью, в 2-квартирном до-
ме, п. Таловый, пл. 64 кв.м, с глубоким подвалом. 
Земли 9 сот., сад, гараж с ямой и кухня летняя. В ра-
диусе не более 300 м расположены почта, школа, 
поликлиника, отделение Сбербанка, церковь, ап-
тека, магазины «Пятерочка», «Магнит» и др. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-903-433-29-37.
78625 Два дома в центре города, пер. Донской, пл. 
30 и 40 кв.м, на одном уч-ке 3,5 сот. Газ, вода, свет. 
Документы готовы. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-918-851-27-83.
1854 Дом в р-не 1-го Пересечения, саманный, ошту-
катурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, вода, 
удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 
830 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1854 В р-не ж/д вокзала жилой дом, каменный, пл. 
40 кв.м, требует ремонта, газ - форсунка, во дворе 
жилая кухня - 2 комнаты, газ, с/у, уч-к 4 от. в соб-
ственности. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1854 По пер. Шишкина (Промышленная) кирпич-
ный дом, пл. 50 кв.м, в/у, газ - котел, 4 комнаты, 2-й 
дом: пл. 31 кв.м, 2 комнаты, уч-к 6,7 сот. в собствен-
ности. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1854 Жилой, кирпичный, 2-эт. дом в экологически 
чистой зоне. Новая Бахмутовка, пл. 180 кв.м, АГВ, 
в/у. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-988-518-42-44.

78636 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сделок. 
Набор договоров купли-продажи, дарения и т.д. 
Оценка любой недвижимости. Использование ма-
теринского капитала до 3-х лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков в соб-
ственность. Судебные споры. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

76342 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление 
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице. Во 
дворе жилой флигель 47 кв.м, газифицирован, л/кух-
ня с камином, сибирская банька, две скважины, бас-
сейн. Земельный уч-к 15 сот. Все в собственности. 
Документы готовы. Ц. 2550 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
78634 Срочно! В г. Шахты, пер. Союзный, п. Краси-
на, дом, вода, газ в доме, навес во дворе, м/п окна, 
канализация, заезд на несколько машин, 6 сот. зем-
ли, пл. дома 59 кв.м. Школа, садик рядом. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-903-432-11-60, с 8 до 21 час.
78635 Дом 68 кв.м, кирпич, п. Новоазовка, уч-к 5,5 
сот. Земля в собственности, дом крепкий, доброт-
ный, в/у, отопление - газ. котел, окна м/п. Есть га-
раж, летняя кухня, душ, хозпостройки. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
78635 Дом 43 кв.м, в п. Фрунзе, в хорошем сост., в/у, 
3 комнаты, кухня, с/у, отопление - газ. котел, земель-
ный уч-к 4,8 сот. Ц. 1,9 млн.руб. Торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
78635 Дом 53 кв.м, рядом с центром города, в р-не 
собора, в/у, с/у в доме. Земельный уч-к 5,5 сот. в 
собственности. Ц. 1,2 млн.руб. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
78814 Срочно! Дом в п. Власовка, р-н ул. Постышева - 
Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 эт., кирпич., 1993 г.п., ото-
пление печное (газ по меже), вода в доме, туалет во 
дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот. Земля в собствен. Рядом 
школа, остановка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
78814 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
78814 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовой 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кух-
ня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, душ/
туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в соб-
ственности. тел. 8-909-417-53-81.
78646 Каркасно-набивной дом пл. 56 кв.м, п. Аюта 
(Колонна), 4 комнаты, кухня, есть место для с/у, ото-
пление печное, дом сухой, светлый и теплый. Газ и 
вода во дворе. Земли 9 сот., хорошие подъезд. пути, 
уч-к ровный. 450 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
78646 Дом 65 кв.м, п. Артем, п. Первомайский, 4 ком-
наты, кухня, с/у. Вода в доме, отопление - газ. котел, 
есть сплит-система и водогрейка. Окна м/п. Во дворе 
гараж, сарай, навес, заезд для машины. Земли 6 сот. в 
собственности. 920 т.р., торг. тел.8-951-833-80-17.
78646 Дом 40 кв.м, п. Каменоломни, 4 комнаты, ото-
пление газ - форсунка, вода - скважина. Все окна но-
вые м/п. Во дворе кухня, хозпостройки. Земли 8 сот. в 
собственности. 1300 т.р. Торг. тел. 8-951-833-80-17.

78646 Дом в р-не Грушевского моста, пл. 37 кв.м, 
дом состоит из 4-х комнат, окна м/п, пол - линоле-
ум, отопление газ. форсунка. 800 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
78646 Срочно! Шлаконаливной дом, ул. Культурный 
Уголок, 45,8 кв.м, 2 комнаты, отопление АОГВ, окна м/п. 
Земли 8 сот. 850 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
78646 Шлаконаливной дом, 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой (конечная), 4 комнаты, кухня, большая веранда, 
м/п окна частично, отопление - газ/котел, с/у в до-
ме, слив. яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. 780 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
78646 Дом 70,7 кв.м, п. Октябрьский, 4 жилые комна-
ты, кухня, с/у совмещен, коридор, в/п 2,8 м, отопле-
ние АГВ, во дворе кухня  - 3 комнаты, с отоплением 
- газ. форсункой, навес, хозпостройки. Земли 5 сот. в 
собственности. 980 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
78646 Кирпичный дом 72 кв.м, р-н автовокзала, 
в/у, 6 комнат, м/п окна с ролл-ставнями, есть сплит-
система, отопление АОГВ. Двор - пластушка, есть 
въезд для машины, хозпостройки. Земли 6 сот. в 
собственности. 3400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78646 1/2 часть каменного дома, 31 кв.м, р-н ж/д вок-
зала, 3 комнаты, коридор, отопление газ - форсунка. 
Во дворе флигель 20 кв.м, 2 комнаты, отопление газ 
- форсунка. На уч-ке летняя кухня, душ, туалет, заезд 
для машины. Земли 5 сот. 680 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78646 Дом 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые ком-
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
ральный мех. Детский спортивный уголок (5 пред-
метов), б/у. Все по сходной цене. Обр. по тел. 8-918-
550-21-67.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
78556 Срочно! Продается магазин под любой вид 
деятельности, р-н ж/д вокзала. Очень хороший тра-
фик. До конца декабря хорошо уступлю! Все вопро-
сы по тел. 8-928-957-14-00.
78596 Продается действующая база отдыха. Газ, во-
да, свет, телефон. Имеются: капитальное строение, 
номера люкс и простые на 80 человек. Все в соб-
ственности. От реки Дон 50 м. В ст. Раздоры. тел. 
8-906-186-46-92.
1948 Продается 2-эт. дом в центре, р-н Пролетар-
ского круга, на уч-ке 11 сот. Общ. пл. 480 кв.м, под 
чистовую отделку, подвал - 240 кв.м. На уч-ке есть 
отличная баня на дровах, беседка, сад. Двор - плит-
ка. В дом подведен свет, вода и газ на уч-ке. Можно 
под мини-гостиницу, йога-центр, дет. сад и т.д. тел. 
8-928-620-71-51.
78663 Нежилое здание, пл. 160 кв.м, в п. Майский, 
бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности, отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

1956 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
31 кв.м, 321 кв.м (2 этаж), по адресу: г.Шахты, ул. 
Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятни-
ком Солдату), оплата 70 т.р. в месяц. тел. 8-952-
560-09-00, 8-928-100-64-15.

1634 Сдается в аренду складское помещение пл. 
190 кв.м, с офисом 10 кв.м. Асфальтированный 
двор. Пол - бетон. Высота потолков 4 м, 380 V. Пан-
дус для погрузки-разгрузки автотранспорта. Ж/д 
путь (возможность погрузки-разгрузки ж/д ваго-
нов). Цена договорная. Обр. по адресу: п. Камено-
ломни, ул. Дзержинского, 2Б, тел. 8-938-129-56-81, 
Александр Дмитриевич.

1956 Сдается помещение площадью 15 кв.м, (1 
этаж), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
«Донбасс» (рядом с памятником Солдату), опла-
та 9000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-
100-64-15.

1956 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 15 
кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шахтер, 
78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 4000 
руб.  и 6000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

ПРОЧИЕ УСЛУГИ
16722 Выкачка сливных ям и туалетов. Дру-
гие услуги ассенизаторной машины. Выкачка 
любых объемов. Работаем без выходных. Не-
дорого. Обр. по тел. 8-929-816-85-54.

17577 Услуги ассенизатора. Откачка сливных ям. 
ЗИЛ 6 куб. и ГАЗ 4,8 куб. Откачиваем без масляных 
пятен. Скидка с 15.01.2020г. по 30.11.2020г. Обра-
щаться по тел. 8-929-816-66-35, 8-929-821-73-37, 
8-928-109-77-83.
18806 Спил деревьев. Продаются дрова. Услуги 
автовышки манипулятора. Обращаться по тел. 
8-904-442-33-34.
107 ООО «КлинПроспект» предоставляет услуги: 
уборка всех видов (ежедневная, генеральная, по-
слестроительная). Мытье окон, фасадов, остекле-
ний на любой высоте. Глубинная размывка пола. 
тел. 8-904-446-49-56.
24600 Услуги ассенизатора! Выкачиваем любые 
жидкости, любые объемы и на любые расстояния. 
Качественно и недорого. Наличный и безналичный 
расчет. Без выходных. тел. 8-928-137-05-89, 8-904-
500-35-03.
76865 Вывоз мусора (класс 5). Спил деревьев. До-
ставка стройматериалов. В мешках и навалом. Га-
зель до 3 тонн. Песок. Щебень. Керамзит. Отсев. По-
рода. тел. 8-904-503-19-99, 8-909-414-63-64.
77448 Спил дерева любой сложности, вывоз, бы-
стро, аккуратно, недорого. Продажа дров. тел. 
8-961-332-65-35.

1678 Выкачиваем сливные ямы, ил, туале-
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка песка, 
щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). Ка-
маз самосвал. Услуги экскаватора. Доставка 
технической воды. Звоните с 9 до 18 час. Ра-
ботаем без выходных. тел. 8-938-1-622-633.

78205 ПРОЧИСТКА ЗАСОРОВ КАНАЛИЗАЦИИ. 
Ремонт, монтаж. Работаем круглосуточно, БЕЗ 
ВЫХОДНЫХ. КРУГЛОСУТОЧНО. тел. 8-918-597-
28-85, 8-928-140-99-08.

78612 Уход за МОГИЛКАМИ. Уборка СНЕГА. Ши-
рокая помощь по хозяйству, ДОМУ, квартире и 
усадьбе. Обр. по тел. 8-918-530-40-06, 23-07-93, 
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